Приложение №1

Заявление-анкета № ______

Заведующему ГБДОУ детский сад Лесное" присмотра и

оздоровления Фрунзенского района Санкт-Петербурга
Дюковой О.М.

от_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

___________________________________________________
Адрес регистрации __________________________________

___________________________________________________
___________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность заявителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка)

(№, серия, дата выдачи, кем выдан))

контактные телефоны, в том числе рабочий,
электронная почта:

___________________________________________________

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
на регистрацию ребенка в списке детей, претендующих на предоставление места в ГБДОУ детский сад «Лесное» на летний период 2021 года
Я,___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя)

прошу рассмотреть заявление на зачисление моего ребенка

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_______________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________

(место регистрации ребенка)

_______________________________________________________________________________________

(место проживания ребенка)

являющегося воспитанником ГДОУ _______________________________________________________________________________________

(наименование ГДОУ, которое посещает ребенок постоянно)

в дежурную группу   _____________________________ГБДОУ детский сад «Лесное»

на период ____________________________ (01.06.2021-08.07.2021; 09.07.2021-15.08.2021).

Дата ________________________ Подпись _________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка _______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

Дата ________________________ Подпись _____________________

Приложение 2

	№ ГБДОУ, которое посещает ребенок

	Ф.И.О. ребенка
	Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	Номер телефона родителя (законного представителя)

	Адрес электронной почты

	Льгота

	Размер компенсации части родительской платы (%)

	Дата заезда

	Дата отъезда